
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,  

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542 
CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com 

 

 
 

1 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO REFERENTE A ITENS DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO 91/2024 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 - PROCESSO ADMIN. MJS/RN Nº 820.004/2024. 

 

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura 

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA: 

DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 45.451.999/0001-23; 

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETO O CANCELAMENTO DOS ITENS 

DE N° 26 E 84, CAFÉ EM PÓ E POLPA DE MARACUJÁ RESPECTIVAMENTE, 

REFERENTES A ARP DE N° 91 DE DAINA NASCIMENTO DE AZEVEDO; DATA DA 

ASSINATURA: 25 de março de 2025; VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2024 e termo final em 21 de 

outubro de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO: R$ 103.862,36 (Cento e três mil e oitocentos e sessenta e dois reais e trinta 

e seis centavos); SUBSCRITORES: Alani Pereira Dias, inscrita no CPF/MF sob o n° 095.***.***-31 

pelo Contratante e Daiana Nascimento de Azevedo, inscrita no CPF/MF sob o nº 108.***.***-96 pela 

Contratada. 

 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, em 25 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Alani Pereira Dias 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

mailto:cpl_js@outlook.com

